第四十一卷 第三十期 中華民國一一四年五月二日出版  May.02  Vol.41  No.30

 地區來函照登

主旨：惠請貴社依據說明一(三)所列對象報名本地區 2025-2026 年度舉辦之地區訓練講習會暨地區

有活力的社工作研討會(DTA)，請 查照。

說明 ：旨揭講習會相關訊息說明如下：

(一)日期：2025 年 5 月 24 日。時間：上午 8:30 報到、9:30 開會、下午 17:35 閉會、17:40 晚宴

開始。地點：新莊典華 6 樓世紀盛典廳(新北市新莊區中央路 469 號)。

(二)費用：每社新台幣 10,000 元，扶青社友每位 300 元。

(三)參與人員：每社需提報 10 位社友報名參加，並依 2025-2026 年度各社擔任下列職務之社員為

優先參加：應參加人員暨參與討論分組組別如下：

A 社長秘書暨公共形象組：社長、秘書、公共形象委員會主委。

B 社員發展組：社員委員會主委、社務服務委員會主委。

C 青少年服務組：青少年服務委員會主委、青少年活動委員會委員。

D 社務行政組：行政管理委員會主委、職業服務委員會主委、國際服務委員會主委、財務。

E 扶輪基金服務計畫組：扶輪基金委員會主委、服務計劃委員會主委、社區服務委員會主委。

(四)報名：請於 2025 年 5 月 9 日(五)前報名，並於報名網站備註欄註明各參加人員之參加討論組

別，報名網址：https://3490.yilan.net.tw/。

(五)須於 2025 年 5 月 9 日(五)前匯款，收款帳戶為台灣土地銀行板橋分行(銀行代碼 0050500)；戶

名為國際扶輪 3490 地區；帳號為 05-000-1229173。

板橋北區扶輪社

第二一三一次例會會議記錄

一、時間：民國一一四年四月二十五日（星期五）

下午一時

二、地點：板橋區中山路二段 443 巷 77 號 14 樓

會議室(勝輝大樓/都匯中心)

三、出席：郭博德、陳春長、陳木振、劉阿國

李老丁、葉濬承、黃皇源、鄭明煌

林功松、楊文賓、梁宗全、李進賢

林孔亮、黃木發、黃耀煌、何易蒼

王英烱、林榮發、劉朝銘、孫國勝

四、免記出席：黃木發、陳錦成、連志謙、

林伍助

五、列席：

六、來賓：

七、缺席：(略)

八、主席：陳木振(代)         記錄：陳春長

九、會議開始：社員人數五十五名，出席人數

二十名，已達法定人數，主席

依章程宣佈開會。

十、報告事項：

主席報告：

1.歡迎楊翰林老師再度蒞臨本社專題演講。

2.已經連續三週沒在社館例會，希望大家能把握最

後五次社館例會，踴躍出席。

3.慶祝母親節爐邊會訂於五月四日星期日晚間六

時假板橋吉立餐廳舉行，請全體社友寶尊眷都能

預留時間，踴躍參加。

聯誼活動：

1.歡迎今天的主講人楊翰林老師與大家分享如何

用一招避開股災。

2.扶輪頌。

秘書報告：

1.明天新北光暉社授證十週年暨交接典禮假板橋

彭園舉行，請報名參加的 P.P.社友準時與會。

2.四分區友社—北大光榮扶輪社授證十週年暨交

接典禮訂於五月二十五日星期日上午 10：30 假

新莊典華六樓舉行。尚有一位名額，請踴躍報名，

把握與友社聯誼機會。

3.第四期社費單今天已發，請全體社友惠予繳納，

以利社務運作。

4.會後請理事留步，召開四月份理事會議，謝謝。

糾察報告：

代理糾察 Levine 報告，在其認真和藹執行下，社友

慷慨解囊，本次捐款收入共 19,000 元整。

出席報告：

出席 Water 報告，社員人數五十五名，出席人數

二十名，缺席人數三十五名，上週出席率 90%。

十一、專題演講：

《24-25 年度 四月理事會 會議紀錄》
第一案：本社 114 年 3 月份收支表，請審議案。

說  明：參閱附件一。

決  議：照案通過。

第二案：第 2133 次例會 5 月 9 日(星期五)，擬提前與

【慶祝母親節爐邊會暨女賓夕】合併舉行，

請審議案。

說  明：

1.原 5 月 9 日(五)之例會，社館中午不開會。例會合

併於 5 月 4 日(日)18:00 慶祝母親節爐邊會暨女賓

夕，假板橋吉立餐廳舉行。

2.慶祝母親節爐主:李鎮宏、蔡英傑、林振漢、鄭明煌、

林萬得、林功松、黃皇源、夏詰崴、孫國勝。

決  議：照案通過。

第三案：第 2136 次例會 5 月 30 日(星期五)，為端午

節補假，擬休會乙次，請審議案。

說  明：第 2136 次例會日，適逢端午節連假(5/30-6/1)。

決  議：照案通過。

例會報告事項

四月二十五日

                     第二一三一次例會

一、出席報告

社員人數                     55 名

出席人數                     20 名

免記出席                      4 名

缺席人數                     35 名

上週出席率                    90%

二、出國社友祝您一路順風

    Skin

三、至友社補出席：

    Larry、Bed、Car、H.D.、Heaven、

Life、Satuga、Sony、Spring、Tea

四、捐款報告:

(一)紅箱收入

  累計： 1010,800

Bed 1,000 CNC 1,000

ENT 1,000 G.T. 1,000

Larry 6,000 Levine 1,000

Michael 1,000 Satuga 3,000

Tea 1,000 Teacher 2,000

Water 1,000

小計：   19,000

共計：   1,029,800

˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙

本週節目

五月二日

第二一三二次例會

▍專題演講：形象管理—聰明穿搭

  主 講 人：美型服裝顧問 謝璄蓁 老師

 ˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙

下週節目

五月四日

第二一三三次例會

原訂五月九日(星期五)中午之例會，社館不開

會，提前於【慶祝母親節爐邊會暨女賓夕】中

合併舉行。

☆☆慶祝母親節爐邊會暨女賓夕☆☆

時間：2025 年 5 月 4 日星期日 18:00

地點：板橋吉立餐廳

(新北市板橋區文化路一段 280 號 3 樓)

◎感謝爐主：李鎮宏、蔡英傑、林振漢、

鄭明煌、林萬得、林功松、

黃皇源、夏詰崴、孫國勝

 ˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙

「2026台北年會早鳥團體註冊報名說明會議」

日期：2025年 5月 12日(星期一)

時間：9:30報到 10:00-11:30 說明會

地點：大直典華

應參加人員：各分區 2025-26年度助理

總監、2025-26年度地區副

秘書、貴社社長、秘書、社長當選人、

2025-26年

度秘書、執行秘書。

全球獎助金「真善美家園牙醫設備更
新」捐贈揭牌儀式(中壢北區社主辦)

時間：114 年 5 月 14 日(星期三)

程序：10：00 報到聯誼
10：30 捐贈儀式
12：00 便餐(真善美家園)

地點：財團法人桃園市真善美社會福利基

金會附設真善美家園

(中壢區龍和三街 326 號 03-437-5769)

☆請備小社旗並著正裝出席!